



Açıklama

3 TON TAŞIMA KAPASİTESİYLE PALETLİ YÜKLERİN TAŞINMASI İÇİN KULLANILIR.

Taşıma Kapasitesi: 3 Ton

Çatallar Arası Mesafe: 540 Mm

Minimum Kaldırma Yüksekliği: 85 Mm

Maksimum Kaldırma Yüksekliği: 200 Mm

Çatal Uzunluğu: 1150 Mm

Ön Teker Sayısı: 2

Arka Teker Sayısı: 4

Ön Teker Ölçüsü: 200 x 50 Mm

Arka Teker Ölçüsü: 80 x 70 Mm

ÜRÜNDE DÖKÜM POMPA KULLANILIR.

3 Ton Manuel Transpalet

Taşıma işlemi yapılırken her bir kilogramın büyük önemi vardır. Artan taşıma kapasitesi sayesinde süreç hızlandırılmakta ve iş gücünden kazanılmaktadır. Ancak bunu mümkün kılmak için elbette ki gerekli olan doğru ekipmanı kullanmalısınız. Bu anlamda standart 2.5 tonluk taşıma kotası olan manuel transpaletlerimize istinaden 3 ton taşıma kapasitesine sahip olan manuel transpaletlerimizi tercih edebilirsiniz. Böylece istiflenmiş olan ürünlerinizin konumunu hızlı ve kolay bir şekilde değiştirebilirsiniz. Ekonomik Lift 3 Ton Manuel Transpalet ürünümüzde kullandığımız 'döküm pompa' sayesinde de yüksek tonajlara rağmen yine yüksek performans ile çalışmalarınızı sürdürebilirsiniz. Sonuç, herkes için memnuniyettir.

Ön ve arka tekerler, tamamıyla fonksiyonel olarak çalışmakta olup taşıma sürecinin daha verimli bir halde işlenmesini sağlamaktadır. Keza tekerlerin boyutları da buna istinaden tasarlanmıştır. Bununla birlikte kaldırma yüksekliğinin 20 cm'yi bulmasıyla, yerden yükseltisi fazla olan konumlardan da paketlerinizi rahatlıkla alabilirsiniz. Böylece insan gücünü olabildiğince absorbe ederek, rahat bir yük taşıma deneyimi elde etmekteyiz. Tüm bunlarla beraber ürünü kullanırken dikkat edilmesi ve önceden bilinmesi gereken hususlar da vardır. Manuel transpaletler, yatay zemin koşullarında kullanıma uygundur. Engeli ortamlarda kullanılması tehlike ve sorunlara yol açabilmektedir. Ayrıca dikey eğim açısı fazla(yokuş) olan alanlarda da kullanılması önerilmemektedir. Aksi durumlarda ürünün hakimiyetini kaybedebilirsiniz. Bunun sonucunda da maddi-manevi zararlarla karşılaşmanız kuvvetle muhtemeldir. Bundan dolayı kullanacağınız ortamın yapısı iyi bir şekilde analiz etmeniz gerekmektedir. 3 Ton taşıma kapasiteli manuel transpaletimiz hakkında daha detaylı bilgi almak için bizlerle iletişime geçebilirsiniz.